



## **EUROPEJSKI PORTAL INFORMACYJNY EURACTIV.PL**

### **ZAPRASZA NA PRAKTYKI DZIENNIKARSKIE**

#### **Kim jesteśmy?**

EURACTIV.pl jest polską odsłoną europejskiej sieci portali informacyjnych EURACTIV.com, opisującej rzeczywistość europejską z perspektywy 12 państw Europy w 12 językach. Codziennie publikujemy autorskie artykuły prasowe dotyczące najważniejszych spraw europejskich, ale też krajowych, dziś już nieodłącznie powiązanych z unijnymi.

#### **Kogo szukamy?**

Oferujemy bezpłatne praktyki dziennikarskie osobom, które chcą się rozwijać i są gotowe na nowe wyzwania. W naszym zespole cenimy sobie rzetelność, pracowitość oraz otwarty umysł.

Praktyki trwają miesiąc lub dwa miesiące i mają miejsce w siedzibie EURACTIV.pl niedaleko Placu Politechniki w Warszawie (ul. Noakowskiego 10/38).

Wymagana jest dyspozycyjność min. 20 godzin w tygodniu oraz bardzo dobra znajomość języka angielskiego. Mile widziane dodatkowe języki obce.

#### **Jaki będzie Twój zakres obowiązków?**

Pisanie własnych tekstów na aktualne unijne tematy, które publikowane będą na stronie EURACTIV.pl, redakcja tekstów innych członków zespołu, współtworzenie dłuższych tekstów redakcyjnych, obsługa zarządzania zawartością strony oraz udział w przygotowaniu materiałów konferencyjnych.

## **Dlaczego warto z nami współpracować?**

Jesteśmy młodym, otwartym i dynamicznym zespołem. Mamy okazję pracować w międzynarodowej atmosferze, poznawać instytucje, mechanizmy oraz najważniejsze osoby w Unii Europejskiej.

Praca z nami to możliwość zdobycia w krótkim czasie bogatego doświadczenia, poznania fascynujących osób oraz wiedzy na temat otaczającej nas rzeczywistości.

Zachęcamy do zapoznania się z opiniami Kingi, Patrycji, Izy i Kingi, które odbywały u nas praktyki: <https://www.euractiv.pl/praca-i-praktyki/>

Prosimy o nadesłanie CV na adres [krol@euractiv.pl](mailto:krol@euractiv.pl). Dodatkowym atutem będzie stworzenie własnego artykułu związanego z tematyką naszego portalu lub zaprezentowanie przetłumaczonego artykułu ze strony <http://www.euractiv.com/>. Na tej podstawie skontaktujemy się z wybranymi kandydatami.

Rekrutacja trwa do 15 września włącznie.

**Czekamy na CIEBIE!**

**- zespół EURACTIV.pl**